ПРОТОКОЛА №34-2016
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Белгород, ул. 50-летия Белгородской обл., 21

Дата проведения: 17 ноября 2016г.
Вид общего собрания; внеочередное
Форма проведения общего собрания: очная
Место проведения общего собрания: г. Белгород, ул. 50-летия Белгородской обл., 21
Время проведения общего собрания: 18:00 -  18:30 час.
Общая площадь помещений в жилом доме: 3595,60 м .̂
Общая площадь, находящихся в собственности граждан: 3497,70 м .̂
Общая площадь, находящихся в муниципальной собственности: 97,90 м .̂
Присутствовали: 38 человек (собственников и их представителей) согласно приложения к протоколу,
доля собственности которых составляет 2073,70 м  ̂или 57,67% голосов.
Приглашенные лица:
- представитель: главный инженер ООО «УК Аспект» Садовникова Л.В.
- представитель: техник ООО «УК Аспект» Катрушенко Л.В.
- представитель: техник ООО «УК Аспект» Котенева Д.В.
Общее собрание проводится по инициативе ООО «УК Аспект».
На момент открытия собрания кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.
2. Об открытии мусоропровода в многоквартирном доме по ул. 50-летия Белгородской обл., 21,

и включив в тариф по содержанию и текущему ремонту МКД.

Результаты голосования:
1. По первому вопросу выступила Садовникова Л.В., главный инженер ООО «УК Аспект» и

предложила избрать председателем собрания Катрущенко Л.В., техника ООО «УК Аспект», а
секретарем собрания Котеневу Д.В., техника ООО «УК Аспект».

Голосовали: « За » - 100% или 2073,70 м ;̂ « Против » - 0%; « Воздержались » - 0%.
Решение принято.

2. По второму вопросу «Об открытии мусоропровода в многоквартирном доме по ул. 50-летия
Белгородской обл., 21, и включив в тариф по содержанию и текущему ремонту МКД»
выступила Катрушенко Л.В., техник ООО «УК Аспект».
Решили: проголосовать против открытия мусоропровода в многоквартирном доме по ул. 50-
летия Белгородской обл., 21, и включив в тариф по содержанию и текущему ремонту МКД.

Голосовали: « За » - 3,52% или 126,60 м ;̂
« Против » - 54,15% или 1947,10 м ;̂
« Воздержались » - 0%.
Рещение принято.

Председатель общего собрания ______ Дгс-с у_______  Катрушенко Л.В.

Секретарь собрания   Котенева Д.В.

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
- лист голосования собственников по вопросу повестки дня собственников помещений в многоквартирном
доме, принявших участие в общем собрании.